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یکی از جدیدترین بازیگرانی که وارد عرصه اجرا 
شده، علی عامل  هاشمی است که امسال اجرای 
سری جدید مسابقه »شوتبال« را در شبکه نسیم 
برعهده گرفته و برای اولین  بار اجرا را تجربه کرده 
است. او در مسابقه میزبان قهرمانان ورزشی است 
و مسابقه مربوط به آقایان را اجرا می کند. این بازیگر 
تا به حال با سریال هایی مانند »شب عید« ساخته 
سعید آقاخانی و »کامیون« کاری از مسعود اطیابی 
در تلویزیون و با مجموعه »سال های دور از خانه« 
ساخته مجید صالحی و »سیاوش« به کارگردانی 
سروش محمدزاده در نمایش خانگی حضور داشته 
است. به بهانه اجرای مسابقه »شوتبال« با علی 

عامل هاشمی گفت وگویی داشتیم.

چطور اجرای »شوتبال« به شما پیشنهاد شد؟	 
من رابطه بسیار خوبی با شبکه نسیم دارم و این 
ــت دارم. در مسابقه های  شبکه را خیلی دوس
»خندوانه« شرکت کرده بودم و همراه برادرانم 
هادی و هدایت مهمان این برنامه شده بودیم. 
شبکه نسیم همیشه به من لطف داشته و زمانی 
که اجــرای این مسابقه را پیشنهاد دادنــد چون 
تجربه جدیدی بود و بدم نمی آمد اجرا کنم، برایم 

جالب بود.

»شوتبال« را دیده بودید و با فضای آن آشنایی 	 
داشتید؟

زمانی که آقــای حامد آهنگی مجری بــود، من و 
جواد خواجوی به عنوان میزبان در برنامه عید 

حضور داشتیم.

اجرای این مسابقه چه جذابیت  هایی برایتان 	 
داشت؟

اجرا یک شاخه دیگری از کار اجراگری است. 
در تئاتر هم اجرا و مستقیم برای مخاطب بازی 
می کنیم، این جا هم با دوربین که همان مخاطب 
است صحبت می کنیم و برایم جذاب بود. برنامه 
عید که در آن اولین  بار اجرا کردم خیلی به من 
کمک کرد، چون اکثر هنرمندان و بازیگرانی که 
به مسابقه دعوت شده بودند دوستان من بودند 
و راحت می توانستم با آنان ارتباط برقرار کنم. 
برای شــروع، اتفاق خوبی بود که با بازیگرانی 
که با هم دوســت هستیم وارد مسابقه شدیم. 

جذابیت لیگ که الان داریــم پیش می بریم 
ایــن اســت که مسابقه را با قهرمان های 

ملی مان اجــرا می کنم و قهرمان های 
ملی کلا جــذاب هستند. مثلا پیمان 
حسینی که دروازه بان تیم ملی فوتبال 
ساحلی ایران است و دستکش طلا 

دارد، سجاد مردانی تکواندوکار در 
المپیک مدال آورده و از پیروزی 
آن ها بسیار خوشحال شدیم، حالا 

من از نزدیک این ها را می بینم و در 
مسابقه کنار یکدیگر هستیم. دیدن 

چنین قهرمان هایی برایم جذاب است. 
مسابقه هم برایم هیجان دارد، وقتی می خواهیم 
ویدئوچک کنیم، خودم هم به واحد ضبط می روم 

و نگاه می کنم ببینم چه اتفاقی افتاده است.

پیش از این هم به اجرا فکر کرده بودید؟	 
به نظر من کلا کسی که در عرصه بازیگری فعالیت 
می کند، هرکاری که انجام می دهد تجربه جدیدی 
برای اوســت. مثلا اگر نقش یک معتاد را به من 

پیشنهاد بدهند چون قبلا معتاد نبودم، بر اساس 
تجربه و تکنیک هایی که می شناسم و تمرینات، 
نقش را پیدا و بازی می کنم. برای من اجرا هم 
بی شباهت به این اتفاق نیست. یک نقش و کار 

جدیدی است که انگار آن را بازی می کنم.

یعنی در »شــوتــبــال« نقش مجری را بــازی 	 
می کنید یا خود واقعی تان هستید؟

سخت ترین مــدل بازیگری ایــن اســت که نقش 
خودت را بازی کنی و به واقعیت نزدیک باشی. 
همان اول مسابقه اعلام می کنم من »علی عامل 
هاشمی« هستم. در اجرا چون خودت هستی، 
این بیشتر به تو کمک می کند که به خود واقعی ات 
نزدیک تر باشی. هرچه سعی کنی خودت باشی، 
آن  طور که همیشه در زندگی هستی، جذاب تر و 

دوست  داشتنی تر است.

عده ای می گویند اجرا یک تخصص جداست 	 
و مخالف ورود بازیگران به این عرصه هستند، 

نظر شما چیست؟
ما  پربیننده  برنامه های مجری  محور  مجریان 
بازیگر هستند. مثلا آقای مدیری »دورهمی« و 
رامبد جوان »خندوانه« را اجرا می کند. فردی که 
دانش بازیگری دارد و درسش را خوانده باشد، 
خواه ناخواه یک سری تکنیک ها را می شناسد 
ــی آورد. من هم در  و تجربه اش را هم به دست م
روزهای اول اجرا بسیاری از چیزها را نمی دانستم. 
ما در بازیگری همیشه باید به دوربین نگاه نکنیم، 
اما این جا باید دایما حواسمان باشد که به دوربین 
نگاه کنیم! این تفاوت عمده بازیگری و اجراست. 
آدم به مرور تجربه به دست می آورد، من هم در یکی، 
دو اجرای اول توانستم به کمک کارگردان مسابقه، 
کارگردان تلویزیونی و تهیه  کننده تجربه اش را 

پیدا کنم.

حالا که مدتی از اجــرای »شوتبال« گذشته 	 
و واکنش ها را دیــده ایــد، از ایــن تجربه راضی 

هستید؟
من خیلی کم نظر منفی داشتم، مثلا نشنیدم کسی 
بگوید »تو برو همان بازیگری ات را انجام بده، چرا 
آمدی مجری شدی«. خدا را شکر برادرانم و پدرم 

همه در همین عرصه کار می کنند، پدر نویسنده و 
کارگردان صداوسیمای خراسان است، هدایت 
بازیگر و هادی بازیگر، کارگردان و نویسنده است، 
هم بسیار از آن ها راهنمایی می گیرم، هم منتقدان 
خوبی هستند، یعنی اگر پیشنهادی می دهند 
پیشنهاد سازنده ای است. خیلی زود توانستم نظر 
بگیرم که چه کنم کارم بهتر شود و چه کاری را انجام 

ندهم، بسیار به من کمک کردند.

یعنی برای شما نظر خانواده تان تا اندازه ای 	 
ــاری را  تعیین  کننده اســت که اگــر بگویند ک

نپذیرید، قبول نکنید؟
صد درصد. در حرفه ما مشورت کردن بسیار مهم 
است. گاهی آدم هــا اندازه های خودشان را گم 
می کنند. به عنوان مثال اگر در این سن و سالی 
که هستم با این میزان تجربه، آقــای دکتر علی 
رفیعی بگوید می خواهم »هملت« را کارگردانی 
کنم و تو نقش »هملت« را بازی کن، قطعا می گویم 
نه، چون نه سنم به آن می خورد، نه اندازه آن نقش 
الان برای من درست است، یا شاید نقشی باشد 
که سنش بالاتر باشد و نتوانم از پس آن برآیم. این 
مشورت ها خیلی به من کمک می کند. برای 
کاری که پیشنهاد می شود شاید با 10 نفر مشورت 
می کنم و بعد تصمیم می گیرم. تجربه هدایت، پدر 
و هادی برادر بزرگ مان از من بیشتر و حرف شان 

برایم سند است.

بعد از مسابقه »شوتبال« اگر باز هم تجربه اجرا 	 
داشته باشید ،می پذیرید؟

بستگی دارد چه برنامه ای، با چه ساختاری باشد. 
من تلویزیون را خیلی دوست دارم. همیشه زمانی 
که خانه هستم تلویزیون را روشن می کنم، چه 
تماشا کنم چه نه، شبکه ها را بالا و پایین می کنم. 
هنوز که هنوز است مخاطب تلویزیون بیشتر و 
وسیع تر است. اگر در این روزگــار که مردم حال 
خوبی ندارند، بتوانم در تلویزیون ذره ای حال شان 
را خوب کنم، خیلی خوشحال می شوم و خیلی 
دوست دارم بتوانم حال آنان را خوب کنم، این 
بزرگ ترین رسالتی است که همیشه به آن فکر 

می کنم.

و به همین دلیل از کارهای کمدی بیشتر 	 
استقبال می کنید؟

کارهای کمدی سخت تر است. در شرایط فعلی 
برای درآوردن اشک مردم کار خیلی سختی در 
پیش ندارید، اما خنداندن مردم در این شرایط 
کار بسیار سختی است. کارهای کمدی 
را دوســت دارم، چــون رسالتی که 
الان بر دوش ماست این است 
که حال مردم را خوب کنیم. 
یــاد بگیریم هــرکــدام  کار 
خودمان را انجام دهیم، 
بازیگر، بازیگری اش 
را انجام دهد، راننده 
رانندگی اش را بکند، 
ــان مفسر  ــدام م هــر ک
نظریه پرداز  و  سیاسی 
نکنیم  قضاوت  نشویم، 
ــازه بدهیم هرکس  و اجـ
ــودش را انجام بدهد،  کــار خ
کسی که کارش را بلد نیست هم 

روسیاهی اش به زغال می ماند.

وقتی بازیگری مانند شما خانواده 	  
هنرمندی دارد، با این قضاوت که به 
واسطه آن ها وارد عرصه هنر شده مواجه 
می شود. شما چقدر با این قضاوت ها مواجه 
شدید و چه واکنشی در مقابل آن ها داشتید؟

همیشه دربـــاره هرکسی که خانوادگی در 
حرفه ای فعالیت می کنند، این صحبت وجود 
ــادی، هدایت و پــدرم،  دارد. من هم مانند ه

از دبیرستان بازیگری و سینما خــوانــدم. دوره 
دبیرستان در مشهد بازیگری سینما خواندم، فوق 
دیپلم نویسندگی و لیسانس بازیگری گرفتم، از 
سال 1380 به صورت مداوم در تهران تئاتر کار 
می کردم و تا سال های سال تئاتری بودم، همان 
طور که مثلا هدایت، امیر جعفری، رامبد جوان و 
سعید آقاخانی تئاتر کار می کردند و کم کم به مدیوم 
تصویر و سینما وارد شدند. به نظر من همه این ها 
یکی است و خیلی چیز عجیب و غریبی نیست. 
مدیوم تلویزیون، نمایش خانگی یا سینما فرقی 

ندارد، بالاخره فرمت بازیگری است دیگر.

منظورتان این است که از راه درست وارد این 	 
حرفه شدید.

دقیقا همین است. بازیگری به دلیل شهرتی که 
فرد به دست مــی آورد، برای مردم خیلی جذاب 
اســت. من خــودم از ابتدا شاید به دلیل شرایط 
خانوادگی، همیشه به چشم یک شغل به آن نگاه 
می کردم که قرار است از طریق آن ارتــزاق کنم، 
باید تلاش کنم، هرچه آدم باسوادتری باشم و 
تجربه ام بیشتر باشد، بیشتر به من کمک می کند. 
همیشه در جواب مردم که لطف دارند یا کسانی 
که تازه کار هستند و می گویند من را می بری در 
تئاترت بازی کنم؟ می گویم چرا؟ می گویند خیلی 
استعداد دارم! بعد می پرسم من هم خیلی در 
پزشکی استعداد دارم، اگر خدای نکرده قلبت به 
مشکل خورد می آیی من عمل کنم؟ می گوید نه 
آقا، تخصص می خواهد! جواب می دهم باور کن 
این کار هم تخصص لازم دارد، سال هایی که در 
دانشگاه درسش را می خوانی همین تخصص را 
کسب می کنی. بله، شهرت دارد، اما مانند پزشکی، 
مهندسی و مکانیکی شغل است، باید درسش را 
بخوانی و از راه درستش وارد شوی. مسئله قضاوت 

هم همیشه وجود دارد و نمی شود کاری کرد.

آخرین  بــار با سریال »ســیــاوش« در نمایش 	 
خانگی دیده شدید، خبری از ساخت فصل دوم 

این مجموعه نیست؟
ما برای فصل دوم سیاوش صحبت کردیم و حتی 
قراردادی هم نوشتیم، اما احساسم این است که 
وقتی صدور مجوزهای پلتفرم ها تغییر کرد، یک 
مقدار مشکلاتی به وجــود آمــد. البته اطلاعات 
ــدارم، ولی تا جایی که می دانــم مجید  دقیقی ن
صالحی، میلاد کی مرام و بازیگرانی که باید در 
فصل دوم حضور داشته باشند، مشغول کارهای 
دیگری هستند و نمی دانم چه زمانی کارشان تمام 
می شود یا تصمیمی برای ساخت فصل دوم سریال 
وجود دارد؟ مثلا درباره سریال »می خواهم زنده 
بمانم «اعلام شد که دیگر ساخته نمی شود، اما 
درباره »سیاوش« خبری اعلام نشده است. تا جایی 
که اطلاع دارم ، تاریخ قراردادی که برای فصل دوم 
نوشتیم گذشته و الان دیگر قراردادی وجود ندارد.

مخاطبان منتظر فصل دوم »سیاوش« هستند.	 
»سیاوش« سریال بسیار بی ادعایی بــود. وقتی 
سریالی از دل خانواده هایی نزدیک به مردم ساخته 
می شود، به دل می نشیند. معمولا سریال هایی که 
در آن ها آدم ها خانواده دوست هستند و خانواده 
برایشان مهم است سریال های جذابی هستند، 

مانند کارهای آقای عطاران.

هم اکنون مشغول چه کاری هستید؟	 
یک نمایش نامه نوشتم به نــام »خــانــواده آقای 
هاشمی« که تئاترش را اجرا کردیم و به صورت 
کتاب چاپ و منتشر شده است. در حال نگارش 
نمایش نامه جدیدی هستم و قرار است یک تئاتر 

هم کار کنم.

 شهیدان بابایی و ستاری 
به سینما می آیند

فیلم سینمایی »های پاور« با بازی اتابک نادری 
در نقش شهید منصور ستاری و علیرام نورایی در 

نقش شهید عباس بابایی تولید می شود.
به گزارش صبا، فیلم سینمایی »های پاور« اولین 
فیلم سینمایی هادی محمدپور است که توسط 
نیروی پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران در اصفهان تهیه می شود. داستان این فیلم 
به افتخارات عملیات والفجر 8 و سرنگونی ۷8 
جنگنده  بعثی می پردازد. اتابک نادری )شهید 
ــداوردی، مهرداد ضیایی،  ستاری(، سپیده خ
آرمــان جوکار، مجید پتکی، الناز اسماعیلی، 
حسین باقریان و علیرام نورایی )شهید بابایی( 

بازیگران اصلی این فیلم سینمایی هستند.

اکران یک فیلم هندی در ایران

یکی از تهیه کنندگان سینما با خریداری حقوق 
پخش فیلم هندی، »خیزش، غرش، آتش« قصد 

دارد آن را در سینماها نمایش دهد.
به گزارش همشهری، وارد  کننده این فیلم که 
»خیزش، غرش، آتش« نام دارد، منتظر پروانه 
نمایش از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
است تا اکران فیلم را شروع کند. این فیلم روایتی 
از مبارزه انقلابیون هند برای کسب استقلال 
است. »خیزش، غرش، آتش« فیلمی حماسی 
و اکشن و داستانی درباره دو انقلابی هندی به 
نام های »آلــوری سیتاراما راپو« و »کمارام بیم« 
است و نبرد آن هــا با استعمار بریتانیا در سال 

1920 را روایت می کند.
در سال های اخیر اغلب فیلم های خارجی که در 
سینمای ایران اکران های تک  سئانس داشتند، 
بدون خرید حقوق از شرکت پخش  کننده خارجی 
به نمایش درآمدند؛ به همین دلیل، اقدام این 
محسوب  تـــازه ای  روش  سینما،  کننده  تهیه  
می شود. نکته قابل تامل این است که حضور 
فیلم های خارجی می تواند تنوع در گیشه را به 
همراه داشته باشد و با گسترش سالن های سینما 
محتوایی برای علاقه مندان به سینمای دیگر 
کشورها ایجاد کند و باعث سرزندگی سینماها 
شود. از اکران فیلم خارجی در سینماهای ایران 
به  عنوان یکی از راهکارهای برون رفت از وضعیت 
شکست  خــورده گیشه نام بــرده می شود؛ حال 
باید دید، تصمیم این تهیه  کننده به مرحله اجرا 
می رسد و درصورت اکران، تأثیری روی وضعیت 

اقتصادی گیشه خواهد داشت یا نه؟

 انتقاد برومند از
 ممیزی »شهرک کلیله و دمنه«

عروسکی  ســریــال  ممیزی  از  برومند  مرضیه 
»شهرک کلیله و دمنه« نوشت.

به گــزارش خبرآنلاین، مرضیه برومند که این 
روزها با سریال عروسکی »شهرک کلیله و دمنه« 
در شبکه نمایش خانگی حضور دارد، با هشتگ 
#آبادان درباره ممیزی کنایه به بسازبفروش ها 

چنین نوشت:
»یکی از ده ها ایرادی که آقایان اسمش را نبر به 
سریال »کلیله و دمنه« گرفتند، شخصیت  پردازی 
جناب غال بود، می گفتند نشان دادنش باعث 
رنجش آقــایــان بسازبفروش مــی شــود! پ.ن: 
کنایه ما به بسازبفروش هاست نه به سازنده های 

باوجدان، کاربلد و شریف.«

مونا فرجاد با فیلم »پسران دریا« 
ساخته افشین هاشمی و حسین 
قاسمی جامی به سینما آمد. 
این فیلم ویژه مخاطب کودک 
و نوجوان ساخته شــده و مونا 
فرجاد و افشین هاشمی بازیگران شناخته شده 

آن هستند.

سریال  در  میمنت  ــروس  ــی س
ــرا« به  ــاج ــرم کــمــدی »مــحــلــه پُ
کــارگــردانــی مسعود فرخنده 
ایــفــای نقش می کند و در این 
بنفشه خواه  بیژن  با  مجموعه 
همبازی می شود. میمنت اکنون 

بازپخش »نون 3« را روی آنتن شبکه یک دارد.

علی دایــی به عنوان نخستین 
مهمان برنامه اینترنتی »فوتبال 
ــور  ــی پ ــردوس 360« عـــادل ف
معرفی شــد. بر اســاس تیزری 
که از این گفت وگو منتشر شده، 
فردوسی پور در مکان های متفاوتی مثل خودرو و 

سالن سینما میزبان دایی بوده است.

هفتم  از  ــا  آریـ معتمد  فاطمه 
ــرداد ساعت 1۷، بــاز پخش  خ
سریال »آرایــشــگــاه زیبا« را از 
شبکه آی فیلم روی آنتن خواهد 
داشت. این سریال خاطره انگیز 

به کارگردانی مرضیه برومند، اولین بار سال ۷0 
از شبکه 2 روی آنتن رفت.

ــی ســـریـــال  ــم ــل ــرع ــی رویــــــا م
»مستوران« اثر مسعود آب پرور 
را آماده پخش دارد و به زودی با 
این مجموعه در تلویزیون دیده 
می شود. حمیدرضا آذرنــگ، 

نازنین  و  دهــکــردی  علی  بنفشه خواه،  بیژن 
فراهانی دیگر بازیگران این سریال هستند.

ــاره  ــواد هــاشــمــی دربـ ســیــد جـ
حـــضـــورش در مــحــل حــادثــه 
ایسنا  بــه  متروپل  ساختمان 
ــرای حضور در  توضیح داده ب
ویژه برنامه سالروز آزادســازی 

خرمشهر به ایــن شهر سفر کــرده بــوده و زمان 
کوتاهی در محل حادثه حاضر شده است.

ــی دیــــروز در  ــای ــت ســعــیــد روس
شهر بندری کن فرانسه بود تا 
فیلمش  نمایش  نخستین  در 
ــرادران لیلا« در جشنواره  ــ »ب
فیلم کن حضور داشته باشد. 

این جشنواره شنبه هفته آینده با برگزاری مراسم 
اختتامیه و معرفی برندگان به پایان خواهد رسید.

چهره ها و خبر ها

برنامه  شــجــاع نــوری  علیرضا 
»برسد به دست فــردا« ساخته 
فــواد صفاریان پور را در شبکه 
ــن برنامه  4 اجـــرا می کند. ای
پــنــج شــنــبــه و جــمــعــه ساعت 
و  22:30 پخش می شود و منصور ضابطیان 
اردشیر رستمی مجری بخش هایی از آن هستند.

مــحــمــد حــســیــن لــطــیــفــی در 
اعــلام  بانی فیلم  بــا  گفت وگو 
کرده است که تمایلی به ساخت 
قــســمــت دوم فــیــلــم »تــوفــیــق 
اجباری« ندارد. این کارگردان 

هم اکنون مشغول فراهم کــردن شرایط برای 
تولید فیلم جدید خود است.

سینمای ایران
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